#

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400066, Россия, Волгоград, ул. Советская, 28 Тел. (8442) 23-59-06

ПРИКАЗ №46

от 11.01.2021 г.

#

Об утверждении локальных
актов в МОУ Детского сада № 38

В целях реализации и обеспечении должностного контроля администрации МОУ Детски!
сад № 38, выполнения САНПИН 2.3/2.4.3590-20 "САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКИ!
ТРЕБОВАНИЯ К ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ",
решения Совета общего собрания работников МОУ Детский сад № 38 протокол от 11.01.202!
№ 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты:

- Положение о бракеражной комисии МОУ Детский сад № 38.

- Положение об административно-общественном контроле за организацией и качеством питания.

-  Положение о Совете по питанию МОУ Детский сад № 38.

2. Контроль за соблюдением работниками Положений возложить на старшего воспитателя

в

		2021-03-02T16:51:10+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 38
	Я являюсь автором этого документа